

## Kostenraming binnenschilderwerk Vondelstraat 220

| Omschrijving          | HVD. EHD | PRIJS. EHD    | TOTAAL      |
|-----------------------|----------|---------------|-------------|
| Binnenkozijnen        | 455m l   | € 7,78        | € 3.539,90  |
| Binnendeuren          | 60 st    | € 78,87       | € 4.732,20  |
| sauswerk binnenwanden | 650 m2   | € 21,00       | € 13.650,00 |
|                       |          |               |             |
|                       |          | Totaal ex btw | € 21.922,10 |